

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.002.524
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



A M LOPES-EPP
TRAV VICTOR CAMPOS, 181
CENTRO
ITAITUBA PA
9335187057
68180070

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.002.524
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
1514 0803 8306 4500 0301 5500 1000 0025 2410 0020 7459

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
415140020817366 16/08/2014 11:48:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
153013745

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
03.830.645/0003-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOAO DUDIMAR DE AZEVEDO PAXIUBA		CNPJ/CPF 093.369.232-34	DATA DA EMISSÃO 16/08/2014
ENDEREÇO RUA NOSSA SENHORA DO BOM REMEDIO, 280		BAIRRO/DISTRITO BOM REMEDIO	CEP 68.180-000
MUNICÍPIO ITAITUBA		FONE/FAX 35180000	UF PA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:47:39

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 875,00	VALOR DO ICMS 148,76	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 875,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 875,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 1	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
8291605	RECARGA DE TONER HP	84439923	000	5102	UN	3	100,0000	300,00	300,00	51,00	0,00	17,00	0,00
7897845	CLIPS 2/0 3/0 4/0 6/0 NIQUELADO	83052000	000	5102	UN	5	11,5000	57,50	57,50	9,78	0,00	17,00	0,00
7899014	GRAMPOS 26/6 VMP	48109290	000	5102	UN	7	5,0000	35,00	35,00	5,95	0,00	17,00	0,00
7891173	PAPEL A4 CHAMEX RESMA	48202000	000	5102	UN	5	15,0000	75,00	75,00	12,75	0,00	17,00	0,00
7898506	CARTUCHO 60 XXL PRETO MULTILASER	84439923	000	5102	UN	4	50,5000	202,00	202,00	34,34	0,00	17,00	0,00
7898506	CARTUCHO MULTILASER 60XXL COLORIDO	96099000	000	5102	UN	3	68,5000	205,50	205,50	34,94	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 112100	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val aprox dos tributos R\$265.72 (30.37%) Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



**PAPELARIA
& PRESENTES**

Sua maneira inteligente de comprar!!!

ESCOLAR → ELETRÔNICOS → INFORMÁTICA

RECIBO

R\$ 875,00

Recebi de JOÃO DUDIMAR DE AZEVEDO PAXIUBA a quantia de 875,00 (OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) referente á pagamento de nota fiscal nº 2524.

Quaisquer dúvidas entrar em contato pelo e-mail: sac-papelecia@hotmail.com ou pelos telefones 93- 3518-0017.

Itaituba, 18 de Agosto de 2014.

A. DA SILVA LOPES - EPP